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Nowe boisko w Mokrzyskach

Projekt  był  współfinansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Osi  4  Leader  Programu  Rozwoju
Obszarów Wiejskich 2007 - 2013. 335 tysięcy złotych kosztowała budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią,
które znajduje się przy budynku Szkoły Podstawowej w Mokrzyskach. Jest to kolejny obiekt, który powstał w
ramach gminnego programu budowy boisk. Inwestycja została dofinansowana kwotą 225 tysięcy złotych z
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

W szkole  w  Mokrzyskach  uczy  się  187  wychowanków,  ma ją  do  dyspozycji  niepełnowymiarową salę
gimnastyczną, w ciepłych porach roku korzystają z przyszkolnego boiska. -Już dwa lata temu rozpoczęliśmy
starania, aby przy naszej placówce powstało boisko ze sztuczną nawierzchnią - mówi dyrektor szkoły w
Mokrzyskach, Alicja Pikulska. -Jesteśmy bardzo zadowoleni, że obiekt jest już gotowy i mam nadzieję, że
dobrze będzie służył naszym wychowankom, tym bardziej, że w szkole realizujemy program „Sport-zdrowie-
bezpieczeństwo”. Boisko na pewno wykorzystywane będzie także w czasie zajęć pozalekcyjnych.

-Boisko ze sztuczną nawierzchnią w Mokrzyskach jest  kolejnym, jakie wybudowane zostało w ramach
gminnego programu budowy boisk - mówi burmistrz Grzegorz Wawryka. - W tym roku oddaliśmy już trzy
tego typu obiekty - w Buczu, Szczepanowie i w Mokrzyskach. Będziemy dążyć do tego, aby takie boiska -

https://www.brzesko.pl/


bezpieczne i funkcjonalne docelowo powstały przy wszystkich szkołach.

-Jesteśmy w trakcie opracowywania przyszłorocznego budżetu, znajdą się w nim zapisy dotyczące realizacji
kolejnych  boisk  ze  sztuczną  nawierzchnią  -  mówi  przewodniczący  Rady  Miejskiej,  Tadeusz  Pasierb.  -
Każdego roku przeznaczamy spore kwoty na zdrowie i bezpieczeństwo uczniów ze szkół z terenu gminy.

Więcej zdjęć na naszym FB

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.829937460359835.1073741951.685955561424693&type=1
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